
Uchwała Nr LVI/481/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 15 listopada 2018 r.

 w  sprawie  ustanowienia  wieloletniego  programu  osłonowego  w  zakresie
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 17 ust.
2 pkt 4  i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z
dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r. poz.
1007) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole
i w domu” na lata 2019 – 2023, który stanowi załącznik do uchwały.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Traci moc Uchwała Nr LII/485/14 Rady Miejskiej  w Pyrzycach z dnia
23 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego
w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 26 lutego 2014  r. poz. 809).

 §  4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

                 Przewodniczący Rady

                                          Paweł Chyt


